[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2015

      № 25
О награждении Благодарственным
письмом Земского Собрания Краснокамского
муниципального района коллектива

МАУ «Редакция газеты «Краснокамская звезда»
В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского Собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30.11.2005 г. № 176.1-п,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За значительный вклад в социальное, общественное и культурное развитие Краснокамского муниципального района, за высокий профессионализм сотрудников и преданность выбранному делу наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Краснокамского муниципального района коллектив МАУ «Редакция газеты «Краснокамская звезда».
2. Контроль за исполнением решением возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых